
Aleš H. (AGIA) ID 145483 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 16:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

 kompletní obchodní podmínky včetně poštovného jsou uvedeny v našem e-shopu www.agia.cz - upřednostňujeme
objednávky provedené přes náš e-shop.
 platba předem - poštovné 95Kč
 osobní odběr v Brně - bez poštovného

 Zboží zasíláme prostřednictvím České pošty.

 Osobní odběr je možný v Brně na Křižíkove 70.

 Faktura bude v balíčku.

 V případě objednávky přes náš bazárek zde na MMB se dohodneme na výši poštovného dle ceníku ČP. Informace k platbě
předem Vám zašleme emailem.

 Věcičky, které jsou po naší dcerce, jsou běžně opotřebované nošením. V případě nějakého většího opotřebení na to
upozorňuji v popisu. U věcí většinou uvádím i rozměry, protože praním se někdy věci srazí a již neodpovídají původně uvedené
velikosti. Prosím tedy o přeměření. Tyto věcičky jsou placeny na soukromý účet a není k nim zasílána faktura.

 Všechny objednávky vyřizuje maminka Šárka Hartová, která má osobní zkušenost s používáním látkových plenek pro svoji
dcerku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

